



Nord Ejendomme Holding ApS

Th. V. Gardes Vej 20, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 91 46 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Ejendomme Holding ApS Th. V. Gardes Vej 20 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 29 91 46 56
	Stiftet: 18. august 2006
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jørgensen, Th. V. Gardes Vej 20, 9210 Aalborg SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Nord Ejendomme ApS, Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.675	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.971	54.620
Andre finansielle indtægter	14.553	18.833
Øvrige finansielle omkostninger	0	-150
Resultat før skat	145.849	68.053
Skat af årets resultat	-1.833	-3.283
Årets resultat	144.016	64.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.971	4.620
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-45.155	-39.650
Disponeret i alt	144.016	64.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.099	1.340.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.428.099</u>	<u>1.340.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.428.099</u>	<u>1.340.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.063	501.713
Tilgodehavende selskabsskat	16.180	10.717
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>4.157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>432.243</u>	<u>516.587</u>
Likvide beholdninger	<u>54.822</u>	<u>14.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.065</u>	<u>530.695</u>
Aktiver i alt	<u>1.915.164</u>	<u>1.870.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.099	40.128
5 Overført resultat	1.555.490	1.600.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.909.789</u>	<u>1.865.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.375	5.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.375</u>	<u>5.250</u>
Passiver i alt	<u>1.915.164</u>	<u>1.870.823</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december 2015	1.300.000	1.300.000
Opskrivninger 1. januar 2015	40.128	35.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.971	54.620
Udbytte	-50.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2015	128.099	40.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.428.099	1.340.128
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nord Ejendomme ApS	Aalborg SØ	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	1.175.000
Overført til overført resultat	0	-1.175.000
	0	0
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	40.128	35.508
Resultatandel	87.971	4.620
	128.099	40.128

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.600.645	465.295
Årets overførte overskud eller underskud	-45.155	-39.650
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>1.175.000</u>
	<u>1.555.490</u>	<u>1.600.645</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.